

## Entradas de Insumos



Unidade de Saúde = 11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Local de Armazenamento = 8 - ALMDXARIFADO CENTRAL

Data entre 01/04/2019 e 30/04/2019

Agrupamento = Local de Armazenamento e Unidade de Saúde

Insumo	Descrição do Insumo	Valor Unitário	Quantidade	Valor
8- ALMDXARIFADO CENTRAL			27.197,00	61.286,42
11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE			27.197,00	61.286,42
3	AÇUCAR CRISTAL	8,0000	3,00	24,00
3	AÇUCAR CRISTAL	8,0000	3,00	24,00
4	ADESIVO INSTANTANEO	4,4000	5,00	22,00
897	AGUA SANITARIA	1,8000	24,00	43,20
897	AGUA SANITARIA	1,8000	36,00	64,80
1537	Alcool 46%	4,0000	46,00	184,00
16	ALFINETE COLORIDO PARA MAPA	5,9000	7,00	41,30
16	ALFINETE COLORIDO PARA MAPA	5,9000	8,00	47,20
1632	ALGINATO TIPO II	22,4000	5,00	112,00
739	APLICADOR DE COLA QUENTE GDE	23,6300	3,00	70,89
717	APLICADOR DE COLA QUENTE PEQ	19,3000	3,00	57,90
896	ARQUIVO DE METAL 4 GAVETAS COR CINZA	477,5000	7,00	3.342,50
45	ATADURA GESSADA 12CM	1,7900	19,00	34,01
1664	ATADURA GESSADA 15CM	2,1800	22,00	47,96
46	ATADURA GESSADA 20CM	3,1400	30,00	94,20
983	BOLACHA MARIA PCT 400GR	6,4500	10,00	64,50
1529	Bolacha Rosquinha	3,8000	10,00	38,00
1529	Bolacha Rosquinha	3,9000	20,00	78,00
1528	bolacha salgada	3,8000	10,00	38,00
93	CAFÉ EMPÓ	8,5000	10,00	85,00
93	CAFÉ EMPÓ	8,5000	20,00	170,00
1670	CAIXA DE SOMBLUETOOTH	480,0000	1,00	480,00
946	CANETA PARA TECIDO	7,8000	6,00	46,80
727	CANETINHA	8,9000	2,00	17,80
937	CAPAS DE COLCHONETE	147,0000	8,00	1.176,00
1310	CARTOLINA	0,7500	10,00	7,50
1671	CELULAR SMARTPHONE	1.432,7000	1,00	1.432,70
1633	CERA ODONTOLOGICA N 7	15,1900	5,00	75,95
111	COLA BRANCA EMBASTÃO	7,9000	10,00	79,00
741	COLA COMGLITER	3,1500	20,00	63,00
609	COLA QUENTE - GROSSA	1,2000	150,00	180,00
740	COLA QUENTE FINA	0,6000	100,00	60,00
810	COMPUTADOR TIPO SERVIDOR	3.650,0000	8,00	29.200,00
1527	COPO 180ML	2,4100	100,00	241,00
1527	COPO 180ML	2,4100	100,00	241,00
1019	DESINFETANTE BANHEIRO FRASCO 500ML	1,9000	48,00	91,20
1019	DESINFETANTE BANHEIRO FRASCO 500ML	1,9000	36,00	68,40
129	DETERGENTE AMONIACAL	14,0000	5,00	70,00
886	DISPENSER PAPEL HIG ROLÃO	23,0000	10,00	230,00
416	DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHA	23,0000	5,00	115,00
887	DISPENSER SABONETE LIQUIDO- SCALA BR	23,0000	10,00	230,00
1644	ENVELOPE 185X248	0,2400	1.000,00	240,00
1397	ENVELOPE 240X 340CORTADO PARA PROM	0,3260	1.000,00	326,00
1645	ENVELOPE 310X 410CORTADO AO MEIO	0,3600	500,00	180,00
456	EXTRATOR PARA GRAMPOS	2,8400	5,00	14,20
598	FARINHA DE TRIGO	9,0000	2,00	18,00
161	FILTRO DE PAPEL NR103	3,0000	10,00	30,00
1663	Forno Elétrico	440,0000	1,00	440,00
1312	FURADOR DE E.V.A	22,4100	2,00	44,82
854	GRAFITE 7mm	2,8000	3,00	8,40
204	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - 26/6 - CAIXA	7,2000	20,00	144,00
1311	JOGOS ALFANUMÉRICO EME.V.A	28,3300	2,00	56,66
213	LAPIS DE COR LONGO - 12CORES	6,4700	4,00	25,88
794	LAPISEIRA Q7	6,6300	1,00	6,63
794	LAPISEIRA Q7	9,9500	1,00	9,95
217	LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITRO	2,8000	60,00	168,00
1539	LIMPA PORCELANATO	4,4000	10,00	44,00
1539	LIMPA PORCELANATO	4,4000	14,00	61,60
220	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO - 500ML	2,1000	10,00	21,00
220	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO - 500ML	2,1000	36,00	75,60
1662	Máquina de costura	849,0000	1,00	849,00
1662	Máquina de costura	849,0000	1,00	849,00
246	MARGARINA - 500GRAMAS	3,9500	5,00	19,75
257	MOUSE ÓPTICO USB	18,6300	1,00	18,63

## Entradas de Insumos



Unidade de Saúde = 11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Local de Armazenamento = 8 - ALMDXARIFADO CENTRAL

Data entre 01/04/2019 e 30/04/2019

Agrupamento = Local de Armazenamento e Unidade de Saúde

Insumo	Descrição do Insumo	Valor Unitário	Quantidade	Valor
1054	MOUSE PAD COMBASE EMBORRACHADA	16,2200	2,00	32,44
1661	mural metálico	156,7500	3,00	470,25
1667	NOBREAK NHS LASER PRIME	3.775,0000	1,00	3.775,00
1668	NOBREAK TS SHARA 1500VA	1.939,0000	1,00	1.939,00
1669	NOBREAK TS SHARA 700VA	456,0000	6,00	2.736,00
417	PALITO DE CHURRASCO	5,2700	15,00	79,05
1530	Pano microfibra	5,0000	5,00	25,00
1666	Papel A3 Couche brilho	0,1680	7.000,00	1.176,00
267	PAPEL A4 - 500FOLHAS	18,9750	40,00	759,00
268	PAPEL A4CORTADO	18,9800	40,00	759,20
1665	Papel A4 Couche brilho	0,0780	14.000,00	1.092,00
1314	PAPEL CONTACT EMROLO- BRANCO	65,6000	1,00	65,60
1296	PAPEL CONTACT ROLO-CORES	74,9700	1,00	74,97
1555	PAPEL HIGIENICO PCT 12ROLOS 10X 30M	11,6000	10,00	116,00
1555	PAPEL HIGIENICO PCT 12ROLOS 10X 30M	11,6000	10,00	116,00
1344	PAPEL PARA DECOUPAGE GRANDE	3,8700	20,00	77,40
276	PAPEL TOALHA EMROLO	2,3300	60,00	139,80
277	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 1000FOLHA	7,0000	20,00	140,00
277	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 1000FOLHA	7,7000	20,00	154,00
282	PASTA CATALOGO OFICIO CAPA DURA - 100	36,2000	2,00	72,40
1629	Pasta para Modelagem - Lysanda	39,1000	7,00	273,70
1261	PASTILHA ADESIVA P/ASO SANITÁRIO	3,7000	10,00	37,00
566	plastico transparente 28x 42	11,0000	5,00	55,00
567	plastico transparente 40x 50	12,5000	5,00	62,50
829	PRIMER PARA METAIS	14,2700	17,00	242,59
689	SAPOLIO	2,5000	10,00	25,00
362	SERINGA DESCARTAVEL - 03ML	0,1500	1.400,00	210,00
364	SERINGA DESCARTAVEL 10ML	0,2100	700,00	147,00
676	SUCO 1KG	6,0000	10,00	60,00
1546	SUCO NECTAR	4,2500	10,00	42,50
1345	TELA PARA PINTURA 40X50CM	117,1600	5,00	585,80
1181	TELEFONE SEMFIO	113,6000	11,00	1.249,60
378	TESOURA PARA USO GERAL EMAÇO INOX	22,3200	20,00	446,40
1033	TINTA GUACHE POTE 250ML	5,4500	10,00	54,50
1350	TINTA PVA PARA ARTESANATO 100ML	6,9700	30,00	209,10
771	TINTA SPRAY ACRILEX DOURADO	20,7700	10,00	207,70
1354	TINTA SPRAY CORES DIVERSAS 150ML	21,4000	10,00	214,00
1343	TINTA SPRAY PRATA	19,9700	10,00	199,70
707	TINTA SPRAY USO GERAL DIVERSAS CORES	21,4000	8,00	171,20
895	TRAVESSEIRO HOSPITALAR	24,0000	10,00	240,00
1351	VERNIZ CRAQUELADO 100ML	6,7900	5,00	33,95
1351	VERNIZ CRAQUELADO 100ML	6,7900	5,00	33,95
730	VERNIZ SPRAY CORES VARIADAS	35,1700	7,00	246,19
<b>Total</b>			<b>27.197,00</b>	<b>61.286,42</b>